PRÓPRIO  DA  CÂMARA,  E  ENVIO  DAS  INFORMAÇÕES  AOS
ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO, ENVIO DO ANEXO 14, SIAI
DP,  SIAI  FISCAL,  CONTAS  DE  GESTÃO,  NO  PERÍODO  DE
JANEIRO A JUNHO DE 2022
Contratado:   RICARDO  ALEXANDRE  PEREIRA  DE  AZEVEDO
HOLANDA, PORTADOR(A) DO CPF Nº 034.670.494-43.
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)
Fundamento legal: artigo 75, II, da Lei 14.131/2021.
Frutuoso Gomes/RN, 07 de janeiro de 2022